



گری نویل:

گل نیوکاسل درست بود!

نویل در شبکه اجتماعی X در مورد گل جنجالی نیوکاسل به آرسنال نوشت: «گابریل به جلو خم شده بود تا خودش را به جلو و پاهایش را به عقب پرتاب کند. این برخورد خطا نیست. به نظرم گل نیوکاسل صحیح بود. خروج توپ از زمین در بهترین حالت قابل تشخیص نبود و قطعاً از نظر من خطایی صورت نگرفته است. اگر هم VAR نمی تواند صحنه را آقساید تشخیص دهد، پس تصمیم داوران داخل بازی باقی می ماند.»



زین الدین زیدان

رویای برداری عربستانی ها ادامه دارد

سایت «اسپورت» عربستان خبر داد باشگاه الاتحاد عربستان از عملکرد نونو اسپریتو سرمربی پرتغالی اش رضایت ندارد و به دنبال جایگزین مناسب برای او است. طبق گزارش ها زیدان سرمربی سابق رئال مادرید یکی از گزینه های اصلی الاتحاد برای جانشینی اسپریتو به شمار می آید. زیدان دو فصل پیش از بعد کناره گیری از هدایت رئال مادرید تا الان هدایت هیچ تیمی را برعهده نگرفته است.



زلاوی هرناندز:

شایسته پیروزی نبودیم

بارسلونا در دیداری از هفته دوازدهم لالیگای اسپانیا با نتیجه ۱-۰ رئال سوسیداد را شکست داد. زلاوی در مورد بازی و عملکرد تیم گفت: «در این بازی رنج زیادی کشیدیم و موقعیت های کمی ایجاد کردیم. احساسم به این بازی دقیقاً متضاد با هفته پیش (ال کلاسیکو) است. هفته پیش خیلی خوب بازی کردیم، اما نبردیم. امشب بد بودیم ولی به پیروزی رسیدیم. باید واقع بین باشیم؛ ما خوب نبودیم و لیاقت برد را نداشتیم.»



دیگو سیمئونه

او می ماند!

سیمئونه در اتلتیکو ماندنی خواهد بود؛ حداقل تا سال ۲۰۲۷. این خبری بود که دقایقی پیش مارکا منتشر کرد و نوشت که اتلتیکو در روزهای آینده آن را رسماً اعلام خواهد کرد. سیمئونه در دسامبر ۲۰۱۱ بود که هدایت اتلتیکو را قبول کرد و با ماندن تا سال ۲۰۲۷ به رکورد ۱۵ سال مربیگری اتلتیکو خواهد رسید که موردی بی سابقه و شاید تکرارنشده باشد.

تاریخ سازی مارسلو و یاران در آمریکای جنوبی

جنجالی دراماتیک تاریخی



فرخ حسابی
روزنامه نگار

گورتزکا به هیچ درخواستی پاسخ منفی نمی دهد اما نمی توانید با او به عنوان هافبک دفاعی، مدافع میانی یا دفاع راست هیچ جامی ببرید. این یعنی بایرن به تقویت نیاز دارد و باید در هفته اول نقل و انتقالات ژانویه بازیکنان لازمش را بخرد.

گلزنی گریزنایدیر

از سه چیز در زندگی گریزی نیست، مرگ، مالیات و گلزنی هری کین. کاپیتان تیم ملی انگلیس با هت تریک مقابل دورتموند نخستین بازیکن تاریخ شد که در ۱۰ بازی ابتدایی اش برای بایرن ۱۵ گل می زند، او همچنین نخستین بازیکنی است که در اولین در کلاسیکو موفق به هت تریک می شود. این دومین هت تریک پیاپی کین در بوندس لیگا و سومین در مجموع است. این بازیکن ۳۰ ساله در ۱۴ بازی برای بایرن در رقابت های مختلف موفق به زدن ۱۷ گل و ارسال ۷ پاس گل شده است.

پاس های آلفونسو دیویس

مدافع راست کانادایی بایرن مونیخ مهارناپذیر است اگر بازیکن مقابل پا به پایش حرکت کند اما اگر ایستنا باشد، کار دیویس سخت می شود. او می خواهد از شر توپ خلاص شود - مثل سیب زمینی داغی که از این دست به آن دست می سپاری - و با پاس هایش در مسیر حمله تیم را به خطر می اندازد، بدتر اینکه نمی خواهد توپ را جلوی پای راستش بیاورد و پاس بهتری بدهد. جاگیری و حرکات او در نیمه اول می توانست به گل منجر شود اگر حریف فرصت طلبی مثل ساربروکن برابر بایرن بازی می کرد.

تست واقعی

وقتی بایرن با تست واقعی روبرو نشود، عالی است و در کلاسیکو دیگر مسابقه بین دو تیم اول آلمان نیست. در سال های اخیر ثابت شده بایرن خوشحال می شود اگر تیمی را تحت فشار بگذارد و به خواسته اش برسد که برابرش به درستی ایستادگی نمی کند. عبور از تیم هایی که با ۱۰ نفر دفاع می کنند و به شما فضا نمی دهند - مثل ساربروکن - یا به طور دسته جمعی موقعیت می گیرند و دفاع می کنند مثل منچستر سیتی نقطه ضعف بایرن است. این بازی یک تست واقعی نبود.

نیاز به تقویت

بایرن مونیخ حداقل به سه بازیکن درجه یک در پست های مختلف نیاز دارد تا بتواند از یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا عبور کند.

لئون

بایرن مونیخ برای فاصله گرفتن با بایر و سوادورتموند وقت را تلف نکرد و با چهار گل در زمین این تیم به پیروزی رسید تا فاصله دو امتیازی اش با بایرلورکوزن، صدرنشین بوندس لیگا حفظ شود.

توپ و توخل

توماس توخل مربی بایرن مونیخ چنین منفعلی برای تیمش در نظر گرفته که بر اساس آن به رقیب اجازه مالکیت توپ می دهد اما از خط دفاعی با حضور منسجم در میانه میدان حمایت می شود و مدافعان کناری هم منتظر فرصتی برای حمله هستند. این برعکس پرسپیکس حریف و تلاش برای صاحب توپ در زمین تیم مقابل است. در این سبک، تکیه بر استحکام دفاعی است اما مقابل دورتموند که فضای زیادی را در اختیار حریف قرار می داد، بایرن به گنگ پرسپیکس هجومی نزدیک شد. تیم توخل بدون یک شماره شش منظم و مقتدر که لازمه این سبک بازی است، با استفاده از ضدحمله به هدفش رسید.

مسئولیت پذیری

توخل مربی فوق العاده ای است در به کارگیری آنچه در اختیار دارد. مثلاً کینگزلی کومان در حال حاضر به عنوان بال مدافع در خط دفاع پنج نفره بازی می کند یا در خط حمله، مثلث هری کین، لروی سانه و جمال موسیالا منتظر کوچکترین لغزشی هستند که در مسیرشان باشد و توپ به آنها برسد. این برنامه فوق العاده ای است اما گاهی موسیالا و سانه باید در زمین خودشان دفاع کنند. این یعنی بایرن تیمی است که در آن همه باید با تمام توان فعالیت کنند در غیر این صورت یک حریف قدرتمند حتماً راهی برای عبور از خط دفاعی تیم پیدا می کند.

بایرن مونیخ در تعقیب سایه به سایه بایرلورکوزن

در کلاسیکو به نام هری کین

